
MZL L. dz................. Radom, dnia 26.09.2011 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 
OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.)

 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu 30.08.2011r.:
• w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl  pod numerem 265504 - 

2011
• na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl  
• na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego – ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o wszczęciu  postępowania zamieszczono w dniu 31.08.2011r.:
• w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl  pod numerem 233009 - 

2011
• na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl  
• na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego – ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom

Zgodnie z art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  – Prawo zamówień publicznych zawiadamiamy,
iż  jako  najkorzystniejszą  w  oparciu  o  przyjęte  kryterium  CENA  uznano  ofertę  złożoną  przez 
następującego wykonawcę:

Zakład Remontowo - Budowlany
 Marian Wencel
ul. Brzozowa 3
26-611 Radom

Wyżej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymogi zawarte w SIWZ, nie 
podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny – 100 pkt.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w przyjętym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Lp. Oferent
Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania

Liczba punktów – 
kryterium cena

1

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
„Budowlana”

ul. Kilińskiego 15/17
26-600 Radom

Zamawiający  odrzuca ofertę  na podst.  Art. 89 ust. 1 
pkt  6  p.z.p.,  ponieważ  oferta  zawiera  błędy  w 
obliczeniu ceny.
Uzasadnienie:
Wykonawca zastosował w ofercie 8% stawkę VAT, a 
na  wezwanie  Zamawiającego  złożył  wyjaśnienie,  iż 
stawkę  tę  zastosował  pomyłkowo  i  prosi 
Zamawiającego o poprawę błędu na podst. Rozdziału 
XV pkt 5 SIWZ i  przeliczenie oferty wg stawki 23%. 
Zamawiający nie  uwzględnił  wniosku  Wykonawcy  i 
odrzucił jego ofertę, ponieważ zastosowanie 8% stawki 
VAT nie jest oczywistą omyłką pisarską, rachunkową, 
ani  omyłką nie powodującą istotnych zmian w treści 
oferty, o jakich jest mowa w  Rozdziale XV pkt 5 SIWZ, 
podlegającą  poprawie  na  podst.  art.  87  ust.  2,  ale 
błędem w obliczeniu ceny  i dlatego nie  może zostać 
przez Zamawiającego poprawiony. Zgodnie z ustawą 
o  cenach  oraz  ustaleniem  w  SIWZ  formy 
wynagrodzenia  ryczałtowego  dla  Zamawiającego 
istotna jest cena brutto.  Zamawiający powołując się 
na  opinię  prawną  UZP,  zgodnie  z  która  „błędne 
podanie stawki podatku VAT stanowi błąd w 
obliczeniu ceny, który nie podlega poprawie i 
skutkuje  koniecznością  odrzucenia  oferty  w 
oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp”

 nie podlega ocenie

http://www.portal.uzp.gov.pl/
http://www.portal.uzp.gov.pl/


 uznał jak powyżej i ofertę wykonawcy odrzucił.

2

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 
„WO-KAR” Wojciech 

Karolak 
ul. Limanowskiego 95 E 

26-600 Radom

Zamawiający  wyklucza  wykonawcę  z 
postępowania   na podst. Art. 24 ust. 2 pkt p.z.p., 
ponieważ  wykonawca  nie  wykazał  spełniania 
warunku  udziału  w  postępowaniu  dotyczącego 
sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Uzasadnienie:

     Zamawiający wymagał na potwierdzenie warunków 
sytuacji  ekonomicznej i  finansowej  załączenia polisy 
ubezpieczeniowej   odpowiedzialności  cywilnej  w 
zakresie  prowadzonej  działalności  gospodarczej 
zgodnej  z  przedmiotem  niniejszego  zamówienia 
obejmującej ubezpieczenie deliktowe i kontraktowe w 
pełnym zakresie  na kwotę co najmniej 380 000,00 zł 
brutto. Wykonawca załączył do oferty   kopię polisy z 
sumą ubezpieczenia   na  kwotę  200  000,00zł,  i  nie 
dostarczył  na  wezwanie  Zamawiającego  do 
uzupełnienia  dokumentów  w  trybie  art.  26  ust.  3 
potwierdzenia  zawarcia  ubezpieczenia  na wskazaną 
w  SIWZ  kwotę,  w  związku  z  czym  nie  wykazał 
spełniania warunku udziału w postępowaniu  i został 
wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 
2 pkt 4.
Ofertę  Wykonawcy  wykluczonego  na  podst  art.  24 
ust.4 uznaje się za odrzuconą.

 nie podlega ocenie

3

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 

„BANKAR” 
ul. Limanowskiego 95 E 

26-600 Radom

Spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu. 

73,58

4

Zakład Remontowo- 
Budowlany

 Marian Wencel
ul. Brzozowa 3
26-611 Radom

Spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu. 

100,00

Zamawiający  przewiduje  zawarcie  umowy  w  sprawie  przedmiotu  zamówienia  zgodnie  
z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych nie wcześniej niż  w dniu 03.10.2011 r. 
Zawiadomienie przesłane zostanie faksem.

Miejsce zamieszczenia ogłoszenia:
1. tablica ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul.  ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl



Otrzymują:
1. Spółdzielnia Rzemieślnicza „Budowlana” ul. Kilińskiego 15/17  26-600 Radom
2. Przedsiębiorstwo  Usługowo-Handlowe  „WO-KAR”  Wojciech  Karolak  ul.  Limanowskiego  95  E  26-600  

Radom
3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „BANKAR” ul. Limanowskiego 95 E  26-600 Radom
4. Zakład Remontowo- Budowlany  Marian Wencel ul. Brzozowa 3  26-611 Radom

 


